
n.vel Timoniere tipo Lft coef prima seconda totale

1° Gruppo Crociera
1 ITA 146 Migoni Angelo meteor 6,00 1177 1 2 3
2 ITA76 Citterio Alessandro Comet 303 9,30 1002 3 1 4
3 ITA 3074 Giola Angelo First 30 9,50 984 2 3 5
4 ITA 266 De Ponti Gianluigi First 31.7 9,85 975 4 4 8

Gruppo Regata
1 ITA 24080 Brunazzo Alessandro Este 24 7,50 966 1 2 3
2 ITA 1516 Vailati Andrea Surprise 7,50 971 3 1 4
3 ITA 143 Bram Renier J80 8,00 980 2 5 7
4 ITA 53212 Catalani Maurizio X 35 10,61 808 6 4 10
5 GBR 1776 Peveri Felice Cork 1720 8,00 876 5 6 11
6 ITA 2205 Baldi Marco Mono 22 6,70 956 9 3 12
7 ITA 311 Baldi Marco Melges 24 7,24 863 4 9 13
8 ITA 843 Vintani Andrea First Class 8 7,50 973 7 9 16
9 ITA 15984 Della Torre Emilio MicheleJ92 9,20 921 9 9 18

Finale Coppa d'Inverno 2013



n.vel Timoniere tipo Lft coef T.reale T.Compensato prima seconda totale

1° Gruppo Crociera
3 ITA76 Citterio Alessandro Comet 303 9,30 1002 1.22.55 1.22.45 3 1 4
5 ITA 146 Migoni Angelo meteor 6,00 1177 1.42.53 1.27.25 1 2 3
3 ITA 3074 Giola Angelo First 30 9,50 984 1.32.49 1.34.20 2 3 5
3 ITA 266 De Ponti Gianluigi First 31.7 9,85 975 1.40.10 1.42.44 4 4 8

Gruppo Regata
3 ITA 1516 Vailati Andrea Surprise 7,50 971 1.20.35 1.22.59 3 1 4
3 ITA 24080 Brunazzo Alessandro Este 24 7,50 966 1.20.32 1.23.22 1 2 3

ITA 2205 Baldi Marco Mono 22 6,70 956 1.19.43 1.23.23 9 3 12
1 ITA 53212 Catalani Maurizio X 35 10,61 808 1.10.13 1.26.54 6 4 10
3 ITA 143 Bram Renier J80 8,00 980 1.25.46 1.27.31 2 5 7
2 GBR 1776 Peveri Felice Cork 1720 8,00 876 1.17.24 1.28.21 5 6 11
2 ITA 311 Baldi Marco Melges 24 7,24 863 DNS DNS 4 9 13
3 ITA 843 Vintani Andrea First Class 8 7,50 973 DNS DNS 7 9 16
2 ITA 15984 Della Torre Emilio MicheleJ92 9,20 921 DNS DNS 9 9 18

SECONDA PROVA Coppa d'Inverno 2013



n.vel Timoniere tipo Lft coef T.reale T.Compensato prima seconda totale

1° Gruppo Crociera
5 ITA 146 Migoni Angelo meteor 6,00 1177 1.01.44 0.52.27 1 1 p
3 ITA 3074 Giola Angelo First 30 9,50 984 0.53.54 0.54.47 2 2 p
3 ITA76 Citterio Alessandro Comet 303 9,30 1002 0.56.55 0.56.48 3 3 p
3 ITA 266 De Ponti Gianluigi First 31.7 9,85 975 0.59.33 1.01.05 4 4 p

Gruppo Regata
3 ITA 24080 Brunazzo Alessandro Este 24 7,50 966 1.11.19 1.13.50 1 1 p
3 ITA 143 Bram Renier J80 8,00 980 1.12.41 1.14.10 2 2 p
3 ITA 1516 Vailati Andrea Surprise 7,50 971 1.12.12 1.14.21 3 3 p
2 ITA 311 Baldi Marco Melges 24 7,24 863 1.05.28 1.15.52 4 4
2 GBR 1776 Peveri Felice Cork 1720 8,00 876 1.06.36 1.16.02 5 5 p
1 ITA 53212 Catalani Maurizio X 35 10,61 808 1.03.45 1.18.54 6 6
3 ITA 843 Vintani Andrea First Class 8 7,50 973 1.24.28 1.26.49 7 7 p
2 ITA 15984 Della Torre Emilio Michele J92 9,20 921 dns dns 9 9

ITA 2205 Baldi Marco Mono 22 6,70 956 dns dns 9 9

PRIMA PROVA Coppa d'Inverno 2013


